[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 ноября 2011 г.                                                                                             № 170-п
п. Салым
Об утверждении размера платы за пользование жилым

помещением, находящимся в собственности сельского поселения Салым
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета депутатов сельского поселения Салым от 28 апреля 2011 года № 221 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения Салым»                                 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Базовую ставку за пользование 1 кв.м  жилого помещения, находящегося в собственности сельского поселения Салым с централизованной системой горячего водоснабжения и отопления в размере 2 (два) рубля 00 копеек.

2. Утвердить Базовую ставку за пользование 1 кв.м  жилого помещения, находящегося в собственности сельского поселения Салым без централизованной системы горячего водоснабжения и отопления в размере 1 (один) рубль 00 копеек.
3. Постановление подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                      В.Ю. Сапунов